
D.II.0131 - 203/08 
 

Uchwała Nr 203/111/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2008 r. 
 
w sprawie udzielenia w roku 2008 dotacji wnioskodawcom w ramach Działania 
2.6 „Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy” Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z pó�n. zm.1))  
- uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

1. Udziela si� wnioskodawcom w ramach Działania 2.6 „Regionalne Strategie Innowacyjne  
i transfer wiedzy” ZPORR, wymienionym w zał�czniku do uchwały, dotacji  
o przeznaczeniu i wysoko�ci okre�lonej w tym zał�czniku. 

2.  Wyra�a si� zgod� na przekazanie dotacji w 2008 roku w kwotach: 
1) w wysoko�ci 1 029 062, 74 PLN – w dziale 730, rozdział 73095, § 280 8 i pochodzi� 
b�d� z refundacji wydatków z funduszy strukturalnych w zwi�zku z wdra�aniem 
Działania 2.6 ZPORR; 
2) w wysoko�ci 343 020, 91 PLN – w dziale 730, rozdział 73095, § 280 9 i pochodz�  
z dotacji bud�etu pa�stwa na publiczny wkład krajowy w zwi�zku z wdra�aniem 
Działania 2.6 ZPORR; 
3) w wysoko�ci 236 891, 90 PLN – w dziale 730, rozdział 73095, § 267 8 i pochodzi� 
b�d� z refundacji wydatków z funduszy strukturalnych w zwi�zku z wdra�aniem 
Działania 2.6 ZPORR; 
4) w wysoko�ci 78 963, 97 PLN – w dziale 730, rozdział 73095, § 267 9 i pochodz�  
z dotacji bud�etu pa�stwa na publiczny wkład krajowy w zwi�zku z wdra�aniem 
Działania 2.6 ZPORR. 

3. Kwoty dotacji, o których mowa w ust. 2, zaplanowane zostały w bud�ecie Województwa 
Mazowieckiego na rok 2008 - przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu Województwa 
Mazowieckiego na 2008 rok. 

4. Szczegółowe zasady realizacji oraz rozliczania dotacji okre�laj� odr�bne umowy. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania 
Programów Unijnych. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                 Stefan Kotlewski 
                              Wicemarszałek 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
 


